
 
 

ZARZĄDZENIE NR 76.2025 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ręczno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 153 ze zm.) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr VIII.49.2024 Rady Gminy Ręczno 
z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem   32.208.261,49 zł w tym:   

a)  dochody bieżące  20.624.231,93 zł, 

b)  dochody majątkowe  11.584.029,56 zł; 

2) Wydatki ogółem 35.856.656,64 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 19.811.698,08 zł, 

b) wydatki majątkowe 16.044.958,56 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

Kamil Ślusarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 8481



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 1 308 980,40 -140 488,37 1 168 492,03 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 314 363,40 -140 488,37 173 875,03 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

115 931,00 -115 931,00 0,00 

   Własne 115 931,00 -115 931,00 0,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

24 558,00 -24 557,37 0,63 

   Własne 24 558,00 -24 557,37 0,63 

Razem: 32 348 749,86 -140 488,37 32 208 261,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8481



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 364 677,95 0,00 4 364 677,95 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 918 534,95 4 200,00 3 922 734,95 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 3 000,00 7 000,00 
   Własne 4 000,00 3 000,00 7 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 200,00 700,00 
   Własne 500,00 200,00 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  13 000,00 1 000,00 14 000,00 

   Własne 13 000,00 1 000,00 14 000,00 
 75095  Pozostała działalność 147 033,00 -4 200,00 142 833,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 796,00 -4 200,00 6 596,00 
   Własne 10 796,00 -4 200,00 6 596,00 

855   Rodzina 3 552 905,16 -140 488,37 3 412 416,79 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 237 207,96 -140 488,37 2 096 719,59 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 507,00 -92 507,00 0,00 
   Własne 92 507,00 -92 507,00 0,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 596,00 -19 595,37 0,63 
   Własne 19 596,00 -19 595,37 0,63 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 283,00 -17 283,00 0,00 
   Własne 17 283,00 -17 283,00 0,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 660,00 -3 660,00 0,00 
   Własne 3 660,00 -3 660,00 0,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 355,00 -2 355,00 0,00 
   Własne 2 355,00 -2 355,00 0,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 500,00 -500,00 0,00 
   Własne 500,00 -500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 98 359,00 -1 100,00 97 259,00 
   Własne 98 359,00 -1 100,00 97 259,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 400,00 600,00 1 000,00 
   Własne 400,00 600,00 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 
   Własne 0,00 500,00 500,00 
  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 786,00 -3 786,00 0,00 
   Własne 3 786,00 -3 786,00 0,00 
  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 802,00 -802,00 0,00 
   Własne 802,00 -802,00 0,00 

Razem: 35 997 145,01 -140 488,37 35 856 656,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8481


	ZARZĄDZENIE NR 76.2025 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok

		2025-08-14T11:14:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




